[bookmark: _GoBack]様式第１０号（告示第５の６関係）
　年　月　日

製造特定活動計画認定（取消し）報告書

○○出入国在留管理局長　殿

所在地
名 称
代表者の氏名

○年○月○日付けで経済産業大臣より製造特定活動計画の認定を受けました（又は、取り消されました）ので、製造業外国従業員受入事業に関する告示第５の６（１）（又は（２））の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　特定外国従業員受入企業の名称
２　特定外国従業員受入企業の代表者の氏名
３　特定外国従業員受入企業の所在地
４　認定番号
５　認定年月日
６　取消年月日（認定の取消しの場合のみ）